Holzdeckel mit weißem Schafleder überzogen, mit je 5 (bzw. 4) Messingbuckeln beschlagen.

+ **X.** 178 f. (2 c., 77—86 l.) 441 × 289, s. XIV drittes Viertel.

f. 1—170 = 17 Quinionen; f. 171—178 = 1 Quaternio.

Ioannes Andreae, Nouella in Sextum.

f. 1, 1 Cvm eram paruulus loquebar (178' 1) ... fundamenta V. proinde et cetera Amen;

Explicit (dann Rasur von c. 35 Buchstaben) de Regulis Juris | super Sextum.

178' 2 Conclusionem non meruit publicacio ... ignoscendum est ex quo plus vrgentem pretermitto Ieronimum

Initialen rot und blau.

Alte Bezeichnung 10./VIII./20.

Auf dem hinteren Deckblatte est honorabilis domini Jo. de Zeh(?) Jachenwang uel de Buchspach Canonici Constanciensis ... Ilifius curie Constanciensis, qui autem ipsum mihi Jo.. Math. Cañ et Offic Constanciensi Anno domini. M̄o.CC̄.C̄.LXXV. die. XXVIj. mensis Maij anni eiusdem. et cet.

...emi librum istum a domino Jo Winkler canonico churie anno M̄CCCCVII post octauam pasce ... prepositus Werdeñ et cetera.

Holzband mit Schafleder überzogen; vorne 4, hinten 4 (von 5) Metallbuckeln; 2 Lederspangen mit Beschläg.

+ **XI.** 245 f. (je 2 c. Text und Glosse; Text zu 40—51 l., Glosse 75—111 l.) 414 × 272, s. XIII—XIV.